
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
IX DIRECCIÓN REGIONAL TEMUCO
DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE
77316061914

HUSSAM SALIM RADWAN RADWAN
9.987.314-0
Manuel Rodriguez #981 TEMUCO, temuco
SUP.COM. Y ALCOH.

AUTORIZA CAMBIO DE DOMICILIO Y TARJETAS
FISCALES DE MAQUINAS REGISTRADORAS

TEMUCO, 07/07/2016

RES. EX. N° 77316060242 /

VISTOS: La solicitud de cambio de ubicación de fecha
17.06.2016, presentada por el contribuyente, y la Resolución N° 77315048463 de 10.08.2015,

CONSIDERANDO: 1º.- Que, el contribuyente, mediante la
solicitud presentada el 17 de junio del 2016, pide el traslado de la máquina registradora que se indican, a
calle MANUEL RODRIGUEZ 981 LC  3, de la ciudad de Temuco.

   MARCA                    MODELO           SERIE N°                N° T/FISCAL        CAJA
_________________________________________________________________
  CASIO                   SE-S2000              5813554                    302117                   1

SE RESUELVE: HA LUGAR A LO SOLICITADO.
Procédase al reemplazo de la tarjeta fiscal N° 302117 de acuerdo al nuevo domicilio informado y efectuase
el desellado y sellado si correspondiere.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE

CARLOS DEL CARMEN FUENTES SALVO
JEFE DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE

Distribución

HUSSAM SALIM                   RADWAN RADWAN

RODRIGUEZ 981 LC 3 TEMUCO

SECRETARIA DEPTO.ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE


